کی یف
در میانــه فقدان اطمینان ]از متحــدان غربی خود[، با یک
زمستان سخت رو به رو و ضدحمله این کشور برای شکستن

خطوط دفاعی روسیه شکست خورده است.
این گزارش می افزاید: اگر تا پیش از کریسمس توافقی
وجود نداشته باشد، اختصاص کمک جدید آمریکا به اوکراین

ممکن اســت تا پــس از انتخابات در نوامبــر ۲۰۲4 )آبان
۱4۰3( با تاخیر رو به رو شود. اگر دونالد ترامپ نیز به عنوان
رئیس جمهوری آمریکا انتخاب شــود، ممکن است به کلی
کمک ها به کی یف پایان یابد. در همین ارتباط یک ســناتور

آمریکایی طرفدار اوکراین گفت: »زمان با ما یار نیست.«
اکونومیســت می افزاید: با توجه به تهی شــدن ذخایر
نظامی در سراســر غرب، بحران در خاورمیانه و یک بحران
احتمالی بر ســر تایوان، ممکن است آمریکا تمایلی به ارائه
کمک هایی بیش از آنچه مجاز است نداشته باشد.

یک منبع ناشــناس وزارت دفاع اوکراین
نیز در گفت وگو با این روزنامــه بیان کرد که قراردادهایی
با چندین شــرکت خصوصی امضا شــده اما جزئیات آن را
افشا نکرد. بی بی سی هم گزارش داده که دست کم ۲۰هزار
اوکراینی از کشــور گریخته و ۲۱هزار نفر هم هنگام تلاش

برای فرار گیر افتاده اند.

چهار شنبه ۸ آذر 1۴۰۲ 1۵ جمادی الاول 1۴۴۵ ۲۹ نوامبر ۲۰۲3 شماره ۲3۴۵7

عمران خان، نخست وزیر سابق پاکستان
در زندان محاکمه می شود

کره شمالی نظامیانش را
به سوی مرزهای کره جنوبی فرستاد

گزارش ها نشــان می دهد کمتر از یک ماه مانده به ایام کریســمس
دست کم یک سوم از خانواده های انگلیسی به دلیل شرایط بغرنج اقتصادی،
جهش افسارگسیخته قیمت ها و بحران هزینه های زندگی، قادر به تامین